
 

í  
Tučňáci za prosinec celkem pořad

 Roxtidy 35 180 2. 
 Beebob 0 74 14. 
 Kája 36 116 11. 
 Luňák 38 140 8. 
 Kryton 52 172 4. 
 Rak 0 35 17. 
 Holly 37 91 13. 
 Tomáš 0 3 53 15. 
 Net 53 162 5.-6.
 Celkem 254 1023 2. 

 

Mloci za prosinec celkem pořadí  
 Klíšťák 35 125 9. 
 Šíp 50 162 5.-6. 
 Opic 39 175 3. 
 Luck 55 159 7. 
 Pompo 56 182 1. 
 Marek 0 8 18. 
 Chip 38 113 12. 
 Matěj 37 123 10. 
 Pepa 3 45 16. 
 Celkem 313 1092 1.  

 

Nazdár! 
 
Úvodem vám všem přeji krásný nový rok, hodně dárků k Vánocům a všechno n
k narozeninám. Venku to zatím vypadá všelijak, rozhodně však ne jako v lednu. Sn
opravdu malinko, někde ho není ani ň, takže o lyžování zatím můžeme jenom snít. Doufe
na první výpravu už sníh bude, abychom si mohli vesele zalyžovat. Tím také upozorňuj
bylo vhodné si začít kontrolovat lyžařskou výbavu, případně nějakou pořídit či do
zapůjčení, protože pár výprav teď, pokud trochu nasněží, bude na lyže. Pod označením „v
na lyže“ se rozumí na běžky, sjezdovky i snowboard, takže si určitě každý přijde na své. K
na vánoční výpravě, prošel lyžařským nebo prknařským rychlokurzem, takže by to n
nemělo dělat problémy ;) 

IInnffoossttáánneekk  
 
Jak už bylo psáno v úvodu, v zimě nás čekají úchvatné lyžařské výpravy. Proto by b
kdybyste si zajistili nějaké ty lyže. Pokud se včas ozvete někomu z vedení, můžeme se
nějaké lyže půjčit – především teda běžky, se sjezdovkami je to složitější. Nemusíte se bá
na lyžích neumíte. Se začátečníky se počítá a výpravy jsou podle nich upravovány. 

http://27.skauti.cz 
  
                
                         
 
                  
                                        
 
 
 
 

                                      65
Vyšel dne: 3.1.2007 
í  

 
 

ejlepší 
ěhu je 
jme, že 
i, že by 
mluvit 
ýprava 
do byl 
ikomu 
RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  lleeddeenn  
3.1. - První schůzka v novém roce 

10.1. - Družinovka 
17.1. - Schůzka 
20.1. - Výprava na lyže (snad) 
24.1. - Družinovka 
31.1. - Schůzka 
3.2. - Výprava na lyže 
              BBooddoovváánní
ylo fajn, 
 pokusit 

t toho, že 



 
 

Nechávejte si vyvolávat fotky z výprav! 
 
Asi se mnou budete souhlasit, když napíšu, že fotky v digitální podobě na počítači, případně na 
internetu ve fotogalerii, nemají zdaleka takové kouzlo jako klasické fotky vyvolané na fotografickém 
papíře. Proto jsme pro vás připravili tuto službu – odteď si budete moct nechávat fotky z výprav 
vyvolávat.  
 
Jak na to? 
 
Postup objednání je velice snadný. Na stránkách oddílu http://27.skauti.cz si v kronice vyberete, které 
fotky si chcete nechat vyvolat a svůj výběr pošlete Hlásínkovi na jeho e-mailovou adresu 
hlasinek@gmail.com. Hlásínek vám fotky nechá vyvolat a přinese je na schůzku. 
 
Možnost vyvolání fotek se vztahuje jen na rok 2006/2007. Starší fotky nevybírejte. Vynechejte taky 
Nejlepší fotky roku 2006. 
 
Do mailu Hlásínkovi musíte přesně popsat, které fotky chcete nechat vyvolat. Ideální je vyloženě 
napsat u každé fotky pojmenování souboru (například 2006.12.14.01.jpg). To zjistíte tak, že kliknete 
na fotku pravým tlačítkem myši a zvolíte možnost Vlastnosti. Hned nahoře se vám to ukáže. Další 
možností je fotky přesně popsat následujícím způsobem: První  pátá a dvanáctá fotka z Vánoční 
výpravy 14.-17.12.2006. 

,

 
Kolik to bude stát? 
 
Fotky budou vyvolávány v lesku ve velikosti 10x15cm. Jedna bude stát 5 Kč a 2 M. 
(Když si necháte vyvolat deset fotek, zaplatíte 50 korun a 20 Mustangů.)  

Mloci mají své stránky! 
 

Na adrese http://www.mloci.estranky.cz najdete 
nové stránky Mloků. Mloci na nich vytvořili oddílový 
zpěvník, fotoalbum, skautský zápisník, pár 
užitečných rad a v neposlední řadě také text 
vánočního hitu Oddílové vánoce od skupiny Degen 
& spol, kterou znáte z vánoční výpravy :) 
Každopádně se stránky povedly, kdo je ještě 
nenavštívil, měl by tak učinit! 

http://27.skauti.cz/
mailto:hlasinek@gmail.com
http://www.mloci.estranky.cz/

